Dicitur quod b... et sic...  
 et sic...  
 et sic...  
 et sic...

In nomine domini Amen  
 Et accipit...  
 In nomine domini Amen

Et accipit...  
 In nomine domini Amen

Et accipit...  
 In nomine domini Amen

Et accipit...  
 In nomine domini Amen